UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Ganijil
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2111510471
2211500109
2211500125
2211500133
2211500190
2211500240
2211500315
2211500539
2211500588
2211500752
2211500778
2211500893
2211501032
2211501057
2211501123
2211501305
2211501396
2211501503
2211501685
2211501974
2211502055
2311510149
2311510206

Wahyu Andriyanto

Aditia Dwi Tansa

Muhammad Thorig Azmi

Arya Bagas Putra

Inggit Adiningrum

Nicco Ananta Tri Kusuma
Muhammad Daffa llyasa
Najwa Annijatul Arifin Sutrisno
SAGITA APRILIA ZAHRI
Pangeran Ryan Pahlevi
Mochammad Riyzza Sudradjat
Muhammad Fattah Al Uluum
Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis
Liberty Alexander Benna

Hilal Ariig Sahlfatih

Yoga Dwi Pamungkas
Muhammad Igbal Shiddiq
Husnuridho

Rayhan Garda Ardana

Nabila Salwa Bilbina

Reska Efendy

Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi
Diky Firmansyah
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27
28
29
30
31
32
33
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

2311510354
2311510628
2311510669
2311510701
2311510727
2311510735
2311510743
2012300014
2012300055
2012300071
2012500282
2112300104
2112300138
2112300146
2112300153
2112300161
2112300179
2112300237
2112300252
2112300260
2114300169
2114300177
2311510321

HADI BAGUS INDRAWAN
RIDHO IKHWAN

Chaisar Wildan
Aditiansyah

Octavian Bimo Prasetya
Anggreyni F Kordak
Dhandiansyah

Akmal Maulana

Yohanes Rafael Purnama
Jody Aprilio Arighi

Bebi Ahmad Ramdhani
Mohammad Jakti Ramadhan
Fajar Ramadhan

Rina Wijayati

Dian Nur Fitriana

Mujiono

Amanda Cindy Rahmasari
Ayi Lisnawati

Emi Andayani

Rina Wijayati

Ayi Lisnawati

Emi Andayani

Afri Firmansyah
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Periode Awal: 2024 - September
Periode Akhir: 2025 - Februari

Tanggal

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-02

2024-09-13

2024-09-13

2024-09-24

2024-09-24

2012300055

2012501025

2211500315

2211500893

2211501396

2311510206

2311510321

2311510735

2211500539

2211501974

2211501032

2311510149

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Permasalahan

Yohanes Rafael Purnama Pembayaran KPRS

| Maharani Siti Aulieza |ganti mata kuliah
| Muhammad Daffa llyasa |Tidak ada masalah
|Muhammad Fattah Al Uluum |input KPRS

| Muhammad Igbal Shiddig |Tidak ada masalah
| Diky Firmansyah |Tidak ada masalah
|Afri Firmansyah |Tidak ada masalah
|Anggreyni F Kordak |Tidak ada masalah

|Najwa Annijatul Arifin Sutrisno |tambah mata kuliah KPRS
| Nabila Salwa Bilbina |menambah mata kuliah kprs

Muhammad Fathir Arindra Tidak ada masalah
Ichwansjah Lubis

Mahessa Gintara Dwi

Tindak Lanjut

diarahkan untuk ke admin keuangan
|mengganti mata kuliah pada web dosen |
|Tidak ada masalah |
|me|ihat jadwal tayang pada web kelas karyawan |
| Tidak ada masalah |
|Tidak ada masalah |
|Tidak ada masalah |
|Tidak ada masalah |
|menambahkan mata kuliah via web dosen |
|menambahkan mata kuliah via web dosen |

|Tidak ada masalah |

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Feb-2025 12:02:03 | Page 3



Rosliyadi

Tidak ada masalah Tidak ada masalah
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2024-10-01

2024-10-01

2024-10-01

2024-10-01

2024-10-01

2024-11-01

2024-11-01

2024-11-01

2024-11-01

2024-11-01

2024-11-18

2024-11-18

2024-11-25

2024-11-25

2024-11-25

2024-11-25

2024-12-05

2012300055

2112300245

2311510321

2311510354

2311510735

2211500109

2211500190

2211501123

2311510321

2311510735

2311510149

2311510354

2211500588

2211501305

2211501396

2311510206

2211500190

| Yohanes Rafael Purnama

| Indira Mahesa Suyanto

|Afri Firmansyah

| Hadi Bagus Indrawan
|Anggreyni F Kordak
|Aditia Dwi Tansa

| Inggit Adiningrum

| Hilal Ariig Sahlfatih
|Afri Firmansyah
|Anggreyni F Kordak
Mahessa Gintara Dwi
Rosliyadi

Hadi Bagus Indrawan
| Sagita Aprilia Zahri

|Yoga Dwi Pamungkas

| Muhammad Igbal Shiddig

| Diky Firmansyah

| Inggit Adiningrum

|pengisian KPRS

| Verifikasi SKP!
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|absensi kurang dari 80%

|Tidak ada masalah

|meminta dibukakan tanggal pengisian ke DAA

|Verifikasi SKPI via webdosen

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

diarahkan untuk menghubungi dosen pengampu

mata kuliah

|Tidak ada masalah
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31
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38|
39|
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41
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2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-05

2024-12-11

2024-12-11

2024-12-11

2024-12-11

2211501032

2211501057

2211501123

2211501123

2211501396

2211501503

2211501974

2311510149

2311510354

2311510354

2311510735

2311510743

2211500539

2211500752

2211500893

2311510701

Muhammad Fathir Arindra
Ichwansjah Lubis

Liberty Alexander Benna
| Hilal Ariig Sahlfatin

| Hilal Ariig Sahlfatin

| Muhammad Igbal Shiddig
| Husnuridho

| Nabila Salwa Bilbina
Mahessa Gintara Dwi
Rosliyadi

Hadi Bagus Indrawan
|Hadi Bagus Indrawan

|Anggreyni F Kordak

| Dhandiansyah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
|KRSO

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|KRSO

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Absensi kurang dari 80%

| Najwa Annijatul Arifin Sutrisno |kehadirannya kurang dari 80%

| Pangeran Ryan Pahlevi

|kehadiran kurang dari 80%

|Muhammad Fattah Al Uluum |absensi kurang dari 80%

| Aditiansyah

|absensi kurang dari 80%

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| melihat bagan kurikulum
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
| melihat bagan kurikulum
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

Disarankan menghubungi dosen pengampu mata
kuliah

disarankan menghubungi dosen pengampu mata
kuliah

disarankan menghubungi dosen pengampu mata
kuliah

disarankan menghubungi dosen pengampu mata
kuliah

disarankan menghubungi dosen pengampu mata
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kuliah
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46|
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52|

5ﬂ

54
55|
56|
57|

58|

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-01-02

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2025-02-03

2211500240

2211501305

2211501685

2311510149

2311510321

2311510701

2311510735

2211500752

2211500893

2211501305

2211502055

2311510149

2311510354

| Nicco Ananta Tri Kusuma

|Yoga Dwi Pamungkas

| Rayhan Garda Ardana
Mahessa Gintara Dwi
Rosliyadi

Afri Firmansyah

| Aditiansyah

|Anggreyni F Kordak

| Pangeran Ryan Pahlevi

|Muhammad Fattah Al Uluum
|Yoga Dwi Pamungkas
| Reska Efendy

Mahessa Gintara Dwi

Rosliyadi
Hadi Bagus Indrawan

| Verifikasi KRS
|Pengisian KRS
|MBKM

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

| peminatan

|Tidak ada masalah

| Pengubahan KPRS

|Website kelas karyawan tidak bisa akses
|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

|Verifikasi KRS via webdosen |
|mengikuti buku panduan KRS |
|menyarankan untuk ikut magang industri |
|Tidak ada masalah |

|Tidak ada masalah |

cek peminatan pada web dosen dan disarankan
mengubungi kelas karyawan

|Tidak ada masalah |

menunggu jadwal perubahan KPRS via dosen PA

| melakukan akses pada waktu berikutnya |
|Tidak ada masalah |
|Tidak ada masalah |
|Tidak ada masalah |

|Tidak ada masalah |
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