



Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Ganjil

No	NIM	Nama
1	2111510471	Wahyu Andriyanto
2	2211500109	Aditia Dwi Tansa
3	2211500125	Muhammad Thoriq Azmi
4	2211500133	Arya Bagas Putra
5	2211500190	Inggit Adiningrum
6	2211500240	Nicco Ananta Tri Kusuma
7	2211500315	Muhammad Daffa Ilyasa
8	2211500539	Najwa Annijatul Arifin Sutrisno
9	2211500588	SAGITA APRILIA ZAHRI
10	2211500752	Pangeran Ryan Pahlevi
11	2211500778	Mochammad Riyzza Sudradjat
12	2211500893	Muhammad Fattah Al Uluum
13	2211501032	Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis
14	2211501057	Liberty Alexander Benna
15	2211501123	Hilal Ariiq Sahlfatih
16	2211501305	Yoga Dwi Pamungkas
17	2211501396	Muhammad Iqbal Shiddiq
18	2211501503	Husnuridho
19	2211501685	Rayhan Garda Ardana
20	2211501974	Nabila Salwa Bilbina
21	2211502055	Reska Efendy
22	2311510149	Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi
23	2311510206	Diky Firmansyah

24	2311510354	HADI BAGUS INDRAWAN
25	2311510628	RIDHO IKHWAN
26	2311510669	Chaisar Wildan
27	2311510701	Aditiansyah
28	2311510727	Octavian Bimo Prasetya
29	2311510735	Anggreyni F Kordak
30	2311510743	Dhandiansyah
31	2012300014	Akmal Maulana
32	2012300055	Yohanes Rafael Purnama
33	2012300071	Jody Aprilio Arighi
34	2012500282	Bebi Ahmad Ramdhani
35	2112300104	Mohammad Jakti Ramadhan
36	2112300138	Fajar Ramadhan
37	2112300146	Rina Wijayati
38	2112300153	Dian Nur Fitriana
39	2112300161	Mujiono
40	2112300179	Amanda Cindy Rahmasari
41	2112300237	Ayi Lisnawati
42	2112300252	Emi Andayani
43	2112300260	Rina Wijayati
44	2114300169	Ayi Lisnawati
45	2114300177	Emi Andayani
46	2311510321	Afri Firmansyah



Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2024 - September

Periode Akhir: 2025 - Februari

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2024-09-02	2012300055	Yohanes Rafael Purnama	Pembayaran KPRS	diarahkan untuk ke admin keuangan
2	2024-09-02	2012501025	Maharani Siti Aulieza	ganti mata kuliah	mengganti mata kuliah pada web dosen
3	2024-09-02	2211500315	Muhammad Daffa Ilyasa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	2024-09-02	2211500893	Muhammad Fattah Al Uluum	input KPRS	melihat jadwal tayang pada web kelas karyawan
5	2024-09-02	2211501396	Muhammad Iqbal Shiddiq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	2024-09-02	2311510206	Diky Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	2024-09-02	2311510321	Afri Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	2024-09-02	2311510735	Anggreyni F Kordak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	2024-09-13	2211500539	Najwa Annijatul Arifin Sutrisno	tambah mata kuliah KPRS	menambahkan mata kuliah via web dosen
10	2024-09-13	2211501974	Nabila Salwa Bilbina	menambah mata kuliah kprs	menambahkan mata kuliah via web dosen
11	2024-09-24	2211501032	Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	2024-09-24	2311510149	Mahessa Gintara Dwi		

Rosliyadi

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

13	2024-10-01	2012300055	Yohanes Rafael Purnama	pengisian KPRS	meminta dibukakan tanggal pengisian ke DAA
14	2024-10-01	2112300245	Indira Mahesa Suyanto	Verifikasi SKPI	Verifikasi SKPI via webdosen
15	2024-10-01	2311510321	Afri Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	2024-10-01	2311510354	Hadi Bagus Indrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	2024-10-01	2311510735	Anggreyni F Kordak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	2024-11-01	2211500109	Aditia Dwi Tansa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	2024-11-01	2211500190	Inggit Adiningrum	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	2024-11-01	2211501123	Hilal Ariiq Sahlfatih	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	2024-11-01	2311510321	Afri Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	2024-11-01	2311510735	Anggreyni F Kordak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	2024-11-18	2311510149	Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	2024-11-18	2311510354	Hadi Bagus Indrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	2024-11-25	2211500588	Sagita Aprilia Zahri	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	2024-11-25	2211501305	Yoga Dwi Pamungkas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	2024-11-25	2211501396	Muhammad Iqbal Shiddiq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
28	2024-11-25	2311510206	Diky Firmansyah	absensi kurang dari 80%	diarahkan untuk menghubungi dosen pengampu mata kuliah
29	2024-12-05	2211500190	Inggit Adiningrum	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

30	2024-12-05	2211501032	Muhammad Fathir Arindra Ichwansjah Lubis	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
31	2024-12-05	2211501057	Liberty Alexander Benna	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	2024-12-05	2211501123	Hilal Ariiq Sahlfatih	KRSO	melihat bagan kurikulum
33	2024-12-05	2211501123	Hilal Ariiq Sahlfatih	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	2024-12-05	2211501396	Muhammad Iqbal Shiddiq	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	2024-12-05	2211501503	Husnuridho	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	2024-12-05	2211501974	Nabila Salwa Bilbina	KRSO	melihat bagan kurikulum
37	2024-12-05	2311510149	Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	2024-12-05	2311510354	Hadi Bagus Indrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	2024-12-05	2311510354	Hadi Bagus Indrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
40	2024-12-05	2311510735	Anggreyni F Kordak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
41	2024-12-05	2311510743	Dhandiansyah	Absensi kurang dari 80%	Disarankan menghubungi dosen pengampu mata kuliah
42	2024-12-11	2211500539	Najwa Annijatul Arifin Sutrisno	kehadirannya kurang dari 80%	disarankan menghubungi dosen pengampu mata kuliah
43	2024-12-11	2211500752	Pangeran Ryan Pahlevi	kehadiran kurang dari 80%	disarankan menghubungi dosen pengampu mata kuliah
44	2024-12-11	2211500893	Muhammad Fattah Al Uluum	absensi kurang dari 80%	disarankan menghubungi dosen pengampu mata kuliah
45	2024-12-11	2311510701	Aditiansyah	absensi kurang dari 80%	disarankan menghubungi dosen pengampu mata

46	2025-01-02	2211500240	Nicco Ananta Tri Kusuma	Verifikasi KRS	Verifikasi KRS via webdosen
47	2025-01-02	2211501305	Yoga Dwi Pamungkas	Pengisian KRS	mengikuti buku panduan KRS
48	2025-01-02	2211501685	Rayhan Garda Ardana	MBKM	menyarankan untuk ikut magang industri
49	2025-01-02	2311510149	Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	2025-01-02	2311510321	Afri Firmansyah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
51	2025-01-02	2311510701	Aditiansyah	peminatan	cek peminatan pada web dosen dan disarankan menghubungi kelas karyawan
52	2025-01-02	2311510735	Anggreyni F Kordak	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
53	2025-02-03	2211500752	Pangeran Ryan Pahlevi	Pengubahan KPRS	menunggu jadwal perubahan KPRS via dosen PA
54	2025-02-03	2211500893	Muhammad Fattah Al Uluum	website kelas karyawan tidak bisa akses	melakukan akses pada waktu berikutnya
55	2025-02-03	2211501305	Yoga Dwi Pamungkas	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
56	2025-02-03	2211502055	Reska Efendy	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
57	2025-02-03	2311510149	Mahessa Gintara Dwi Rosliyadi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
58	2025-02-03	2311510354	Hadi Bagus Indrawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah